

連絡運輸規則 新旧対照表

改定							現行							備考
連絡運輸規則 2018年4月1日規則第44号							連絡運輸規則 2018年4月1日規則第44号							
別表1 連絡運輸の範囲							別表1 連絡運輸の範囲							
I 鉄軌道連絡							I 鉄軌道連絡							
19 南海・当社線・近鉄の3線連絡							19 南海・当社線・近鉄の3線連絡							
(1) 発売範囲							(1) 発売範囲							
南海			当社線	近鉄			南海			当社線	近鉄			
路線	発売範囲	接続駅	接続駅	接続駅	路線	発売範囲	路線	発売範囲	接続駅	接続駅	路線	発売範囲		
南海本線	各駅	天下茶屋	天下茶屋 ・ 日本橋 (堺筋線)	近鉄 日本橋	奈良線	各駅	南海本線	各駅	天下茶屋 ・ 日本橋 (堺筋線)	近鉄 日本橋	奈良線	各駅		
高師浜線	各駅				生駒線 (生駒経由)	各駅	高師浜線	各駅			生駒線 (生駒経由)	各駅		
空港線	各駅				けいはんな線 (生駒経由)	各駅	空港線	各駅			けいはんな線 (生駒経由)	各駅		
多奈川線	各駅				大阪線 (大阪上本町～青山町間)	各駅	多奈川線	各駅			大阪線 大阪上本町～青山町間	各駅		
加太線	各駅				京都線 (大和西大寺経由)	各駅	加太線	各駅			京都線 (大和西大寺経由)	各駅		
和歌山港線	各駅				橿原線 (大和西大寺及び大和八木経由) 尼ヶ辻～橿原神宮前間	各駅	和歌山港線	各駅			橿原線 (大和西大寺及び大和八木経由) 尼ヶ辻～橿原神宮前間	各駅		
高野線	各駅				天理線 (大和西大寺及び大和八木経由)	各駅								

鋼索線	高野山				信貴線	各駅
-----	-----	--	--	--	-----	----

高野線	各駅				天理線（大和西大寺及び大和八木経由）	各駅
鋼索線	高野山				信貴線	各駅
					西信貴鋼索線	高安山

附 則

この規則は、2023年10月1日から施行する。